



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 1 из 7



Утверждаю
Главный врач КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5»
Управления общественного здоровья г. Алматы
Садыков Б. Н.
 «10» апреля 2023 года

Протокол итогов закупок изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений
Заказчик: КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» УОЗ г. Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919;

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» УОЗ г. Алматы, пр. Достык, 220, БИН 990240002919;

Название проведенных закупок способом запроса ценовых предложений: приобретение ИМН по 41 лотам;

Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

	№ лота	Наименование	ед изм	кол-во	цена	сумма
ТОО МФК "Биола"	20	Шприц "Bioject" Budget 5мл с игл 22Gx1 1/2"инъекц.3х-комп.стерильный	шт	150000	13,25	1 987 500,00
	21	Шприц "Bioject" Budget 10мл с игл 21Gx1 1/2"инъекц.3х-комп.стерильный	шт	120000	19,05	2 286 000,00
	22	Шприц "Bioject" Budget 20мл с игл 20Gx1 1/2"инъекц.3х-комп.стерильный	шт	30000	30,00	900 000,00
	23	Шприц "Bioject" Budget 2мл с игл 23Gx1 1/2"инъекц.3х-комп.стерильный	шт	120000	12,22	1 466 400,00
	19	Презерватив №1 с не ароматизированной смазкой	шт	500	26,70	13 350,00
	39	Biopress Aneroid,50x 14см черный модель BL-ASM-1, со стеклом Biotone	шт	50	4 200,00	210 000,00
	18	Спираль внутриматочная Biosorper модель TCu-380A	шт	100	600,00	60 000,00



Бухгалтерия ГKB №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 2 из 7

	40	Термометр жесткий Biotherm Budget электронный цифровой	шт	300	850,00	255 000,00
						7 178 250,00
ОО "Express ФАРМ"	1	Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500мм	шт	2500	2 320,00	5 800 000,00
	2	Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов	шт	2500	2 500,00	2 750 000,00
	3	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 18G	шт	2000	100,00	200 000,00
	4	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 20G	шт	2000	100,00	200 000,00
	5	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 22G	шт	2000	100,00	200 000,00
	6	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 24G	шт	1000	100,00	100 000,00
	7	Анестезиологический лицевые маски взрослые	шт	100	1 050,00	105 000,00
	8	Анестезиологический лицевые маски детские	шт	100	1 050,00	105 000,00
	9	Эндотрахеальная трубка с манжетой 4 мм	шт	800	415,00	332 000,00
	10	Эндотрахеальная трубка с манжетой 4,5 мм	шт	800	415,00	332 000,00
	11	Эндотрахеальная трубка с манжетой 5 мм	шт	200	415,00	83 000,00
	12	Эндотрахеальная трубка с манжетой 5,5мм	шт	200	415,00	83 000,00
	13	Эндотрахеальная трубка с манжетой 6 мм	шт	1000	415,00	415 000,00
	14	Эндотрахеальная трубка с манжетой 6,5 мм	шт	1000	415,00	415 000,00
	15	Эндотрахеальная трубка с манжетой 7 мм	шт	2000	415,00	830 000,00



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 3 из 7

	16	Эндотрахеальная трубка с манжетой 7,5 мм	шт	2000	415,00	830 000,00
	36	Трахеостомическая трубка с манжетом 7,5мм	шт	10	2 500,00	25 000,00
	33	Трахеостомическая трубка с манжетом 6мм	шт	10	2 500,00	25 000,00
	34	Трахеостомическая трубка с манжетом 6,5мм	шт	10	2 500,00	25 000,00
	35	Трахеостомическая трубка с манжетом 7мм	шт	10	2 500,00	25 000,00
	37	Трахеостомическая трубка с манжетом 8мм	шт	5	2 500,00	12 500,00
	38	Трахеостомическая трубка с манжетом 8,5мм	шт	5	2 500,00	12 500,00
						12 905 000,00
TOO INNOVO	29	Нить хирургическая, абсорбируемая, монопить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размером USP 3/0, metric 2, с иглой (две иглы, колющие) 20мм, ½, длиной 90см, стерильная, однократного	шт	1200	1 950,00	2 340 000,00
	24	Нить хирургическая, абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия PGLA, цвет окрашенный (фиолетовый), размером USP 2/0, metric 3, с иглой 25мм, ½, длиной 75см, стерильная, однократного	шт	4000	1 020,00	4 080 000,00
	25	Нить хирургическая, абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия, цвет окрашенный (фиолетовый), размером USP 3/0, metric 2, с иглой 20мм, ½, длиной 75см, стерильная, однократного	шт	4000	1 050,00	4 200 000,00



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 4 из 7

	26	Нить хирургическая, абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия PGLA, цвет окрашенный (фиолетовый), размером USP 4/0, metric 1,5, с иглой 20мм, ½, длиной 75см, стерильная, однократного	шт	3000	1 260,00	3 780 000,00
						14 400 000,00
ТОО "Алма-Мед"	1	Дыхательный контур взрослый, Y-тип, длина 1500мм	шт	2500	2 300,00	2 750 000,00
	2	Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов	шт	2500	1 050,00	2 625 000,00
	3	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 18G	шт	2000	90,00	180 000,00
	4	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 20G	шт	2000	99,00	198 000,00
	5	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 22G	шт	2000	99,00	198 000,00
	6	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размером 24G	шт	1000	99,00	99 000,00
	7	Анестезиологический лицевые маски взрослые	шт	100	950,00	95 000,00
	8	Анестезиологический лицевые маски детские	шт	100	950,00	95 000,00
	9	Эндотрахеальная трубка с манжетой 4 мм	шт	800	410,00	328 000,00
	10	Эндотрахеальная трубка с манжетой 4,5 мм	шт	800	410,00	328 000,00
	11	Эндотрахеальная трубка с манжетой 5 мм	шт	200	410,00	82 000,00
	12	Эндотрахеальная трубка с манжетой 5,5мм	шт	200	410,00	82 000,00



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 5 из 7

	13	Эндотрахеальная трубка с манжетой 6 мм	шт	1000	410,00	410 000,00
	14	Эндотрахеальная трубка с манжетой 6,5 мм	шт	1000	410,00	410 000,00
	15	Эндотрахеальная трубка с манжетой 7 мм	шт	2000	410,00	820 000,00
	16	Эндотрахеальная трубка с манжетой 7,5 мм	шт	2000	410,00	820 000,00
	36	Трахеостомическая трубка с манжетом 7,5мм	шт	10	2 450,00	24 500,00
	33	Трахеостомическая трубка с манжетом 6мм	шт	10	2 450,00	24 500,00
	34	Трахеостомическая трубка с манжетом 6,5мм	шт	10	2 450,00	24 500,00
	35	Трахеостомическая трубка с манжетом 7мм	шт	10	2 450,00	24 500,00
	37	Трахеостомическая трубка с манжетом 8мм	шт	5	2 450,00	12 250,00
	38	Трахеостомическая трубка с манжетом 8,5мм	шт	5	2 450,00	12 250,00
						9 642 500,00
ТОО "Фирма Меда"	27	Нить хирургическая, абсорбируемая, плетеная, синтетическая, покрытия PGLA, цвет окрашенный (фиолетовый), размером USP 5/0, metric 1, с иглой 16мм, ½, длиной 75см, стерильная, однократного	шт	2500	1 635,00	4 087 500,00
	28	Рассасывающийся стерильный хирургический шовный материал.б(фиолетовый), с длиной см:45, с колющей иглой 13мм	шт	1200	1 635,00	1 962 000,00



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 6 из 7

	30	Нить хирургическая, абсорбируемая, мононить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размером USP 4/0, metric 1,5, с иглой (две иглы, колющие) 20мм, ½, длиной 90см, стерильная, однократного	шт	1200	1 580,00	1 896 000,00
	31	Нить хирургическая, абсорбируемая, мононить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размером USP 5/0, metric 1, с иглой (две иглы, колющие) 20мм, ½, длиной 90см, стерильная, однократного	шт	1200	2 000,00	2 400 000,00
	32	Нить хирургическая, абсорбируемая, мононить, синтетическая, без покрытия, цвет синий, размером USP 6/0, metric 0,7, с иглой (две иглы, колющие) 13мм, ½, длиной 75см, стерильная, однократного	шт	720	2 830,00	2 037 600,00
						12 383 100,00
ТОО "Гелика"	17	Проволока серкляжная d 0,5 в мотках по 10 м	шт	150	12 690,00	1 903 500,00
						1 903 500,00

По результатам данных ценовых предложений способом из одного источника по состоявшимся закупкам по приобретению лекарственных средств, победителем по лоту: №1-16, 33-38 назначен ТОО «Алма Мед» на общую сумму 9 642 500,00 (Девять миллионов шестьсот сорок две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын, победителем по лотам: №17 назначен ТОО «Гелика» на общую сумму 1 903 500,00 (Один миллион девятьсот три тысячи пятьсот) тенге 00 тиын, победителем по лотам: №18-23, 39, 40 назначен ТОО «МФК Биола» на общую сумму 7 178 250,00 (Семь миллионов сто семьдесят восемь тысяч двести пятьдесят) тенге 00 тиын, победителем по лотам: №24-26, 29 назначен ТОО «INNOVO» на общую сумму 14 400 000,00 (Четырнадцать миллионов четыреста тысяч) тенге 00 тиын, победителем по лотам: №27-28, 30-32 назначен ТОО «Фирма Меда» на общую сумму 12 383 100,00 (Двенадцать миллионов триста



Бухгалтерия ГКБ №5	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА	
	<i>Протокол об утверждении итогов закупок лекарственных средств, изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений</i>	
Форма №77-116	Дата ввода: 10.04.2023 г.	Страница 7 из 7

восемьдесят три тысячи сто) тенге 00 тиын, лот: №41 не состоялся.

Уполномоченный представитель

Секретарь

Токарева С.П.

Турсын А.Ж.